
Zarządzenie Nr 68/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Brusach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2019 r. poz. 506) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 2 i art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, 
str. 1)

zarządzam, co następuje:

§1
Dla zapewnienia ochrony przetwarzanych danych osobowych wprowadza się nową dokumentację 
ochrony danych osobowych obejmującą:

1. „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Brusach”, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Brusach”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

3. „Instrukcję zarządzania systemem monitoringu wizyjnego na terenie gminy Brusy”, stanowiącą 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia

4. „Instrukcję postępowania w przypadku naruszenia bezpieczeństwa danych osobowych 
przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Brusach”, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia

5. „Politykę Zarządzania Oprogramowaniem w Urzędzie Miejskim w Brusach”, stanowiącą 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§2
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów i samodzielnym stanowiskom 

pracy w Urzędzie Miejskim w Brusach.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych, 

Administratorowi Systemu Informatycznego oraz Administratorowi Systemu Monitoringu 
Wizyjnego.

§3
Wprowadzane dokumenty z zakresu polityki bezpieczeństwa danych osobowych (§1 pkt 1), instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym (§1 pkt 2), instrukcji postępowania w przypadku naruszenia 



bezpieczeństwa danych osobowych (§1 pkt 4) oraz Polityki Zarządzania Oprogramowaniem (§1 pkt 5) 
mają zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe lub praca 
odbywa się w systemie informatycznym Urzędu Miejskiego w Brusach.

§4
Wprowadzany dokument z zakresu instrukcji zarządzania systemem monitoringu wizyjnego (§1 pkt 3) 
ma zastosowanie na stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe w systemie 
monitoringu wizyjnego gminy Brusy.

§5
Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe z upoważnienia Administratora oraz 
podmioty, którym Administrator powierzył przetwarzanie danych osobowych, do bezwzględnego 
przestrzegania zasad, praw i obowiązków wynikających z dokumentów, o których mowa w niniejszym 
zarządzeniu, jak również wytycznych i poleceń dotyczących ochrony danych osobowych wydawanych 
przez Administratora.

§6
Nowe dokumenty dotyczące ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Brusach, jak 
również nowe wersje dotychczasowych dokumentów, wydane przez Administratora, stają się 
automatycznie wiążące z chwilą ich wydania.

§7
Tracą moc Zarządzenie Nr 350/16 Burmistrza Brus z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie realizacji zasad 
bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Brusach oraz 
Zarządzenie nr 351/16 Burmistrza Brus z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Polityki 
Zarządzania Oprogramowaniem w Urzędzie Miejskim w Brusach.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


